
Решение о внесении изменений в решение ФАС России
от 27.12.2019 № СП/115143/19

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике № 3, утвержденная
приказом Федеральной антимонопольной службы от 22.08.2018 № 1178/18
(далее — Комиссия), в составе: <...>,

в соответствии с пунктом 27 Правил рассмотрения (урегулирования)
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
цен (тарифов), утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.04.2018 № 533, рассмотрев ходатайство
Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия (рег. от
16.01.2020 № 6509-ЭП/20) по вопросу внесения изменений в
резолютивную часть решения ФАС России от 27.12.2019 № СП/115143/19
в части сроков его исполнения,

 

РЕШИЛА:

 

внести изменение в решение ФАС России от 27.12.2019 № СП/115143/19:

в пункте 6 резолютивной части вышеуказанного решения слова «с
01.02.2020 г.» заменить на «с 01.03.2020 г.».

 

 

 

 

 

 

 


